CÂMARA DOS DEPUTADOS
         Comissão de Seguridade Social e Família – CSSF

REQUERIMENTO Nº __________, de 2019

 (do Sr. Pinheirinho)

Requer a inclusão de convidado na

Audiência Pública para discutir os

Projetos de Lei nºs. 5.414, de 2016;

6.858, de 2017 e 7.121, de 2017, objeto

do Requerimento nº 207/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, aditar o Requerimento de Audiência Pública nº 207/2019, aprovado nesta

Comissão, para incluir na Audiência Pública para discutir os Projetos de Lei nºs. 5.414,

de 2016, 6.858, de 2017 e 7.121, de 2017 o senhor:

1. Presidente do Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

(COFFITO) – Senhor Roberto Mattar Cepeda.

Justificativa

A presente solicitação, Senhor Presidente, visa atender a demanda dessas

entidades que solicitaram a inclusão para discutir o EAD.  Assim a audiência pública

proporcionará um amplo debate com as partes envolvidas visando esclarecer

eventuais dúvidas e realizar aperfeiçoamentos. Nesses termos é que solicitamos o

apoio dos Nobres Pares para a aprovação deste Requerimento.

Sala das Sessões, em _______de _______________ de 2019.

Deputado PINHEIRINHO
PP/MG

http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.payer.de/arbeitkapital/arbeit30801.gif&imgrefurl=http://blogheydog.blogspot.com/2008/11/imagem-do-dia-braso-da-repblica.html&h=401&w=400&sz=70&tbnid=Upm2QpkqLPVQBM:&tbnh=124&tbnw=124&prev=/images?q%3DBras%C3%A3o%2Bda%2BRep%C3%BAblica&zoom=1&q=Bras%C3%A3o+da+Rep%C3%BAblica&hl=pt-BR&usg=__G07ws0yOratm-tkW4Kf1VXT_HSA=&sa=X&ei=P8iATbmcDcqM0QH8jb3-CA&ved=0CCIQ9QEwAQ